

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo uličné, Vo 28 W, 16 LED, 3200 lm, 500 mA	ks	552,00 €	6	3 312,00	3 312,00	0,00
2	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo uličné, Vo 41 W, 24 LED, 4800 lm, 500 mA	ks	708,00 €	15	10 620,00	10 620,00	0,00
3	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo uličné, Vo 55 W, 24	ks	804,00 €	106	85 224,00	85 224,00	0,00
4	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo uličné, Vo 75 W, 32 LED, 8400 lm, 700 mA	ks	1 020,00 €	92	93 840,00	93 840,00	0,00
5	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PSB-V1-10, Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 1,0 m, 5°	ks	108,00 €	1	108,00	108,00	0,00
6	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PSB-V1-15, Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 1,5 m, 5°	ks	128,40 €	21	2 696,40	2 696,40	0,00
7	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PSB-V1-25, Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 2,5 m, 5°	ks	154,80 €	3	464,40	464,40	0,00
8	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY-J 3x1,5 RE, Kábel CYKY 750V 3 x 1,5 mm ²	m	0,96 €	65	62,40	62,40	0,00
9	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-AES 4x25, Závesný kábel AES 1000V 4 x 25 mm ² (alter. NFA2X)	m	2,88 €	1028	2 960,64	2 960,64	0,00
10	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prep. svorka EP 95-1 Prepichovacia svorka na izolované vodiče, 16-95/1,5-10	ks	4,56 €	438	1 997,28	1 997,28	0,00
11	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RA 25 Nosná strmeňová objímka s hákom na PSB, max 25 mm ² , pozinkovaná	ks	33,24 €	14	465,36	465,36	0,00
12	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PAS 35 Kotviaca strmeňová svorka s okom na PSB, max. Ø 25 mm, 3,0 kN	ks	33,24 €	8	265,92	265,92	0,00
13	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka na holé vodiče, 25-95/max 50 mm ²	ks	16,56 €	28	463,68	463,68	0,00

14	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starého svietidla	ks	8,28 €	219	1 813,32	1 813,32	0,00
15	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a zapojenie nového svietidla	ks	19,08 €	219	4 178,52	4 178,52	0,00
16	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ramienka na PSB	ks	8,76 €	12	105,12	105,12	0,00
17	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka na PSB	ks	20,28 €	15	304,20	304,20	0,00
18	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ramienka alebo výložníka na PSB	ks	9,96 €	25	249,00	249,00	0,00
19	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia na podperné body, zapojenie	ks	17,40 €	22	382,80	382,80	0,00
20	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom/strojový čas montážnej plošiny	h	35,88 €	129,67	4 652,56	4 652,56	0,00
21	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom/strojový čas nákladného dopravného prostriedku	h	35,88 €	129,67	4 652,56	0,00	4 652,56
22	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom/strojový čas mechanizácie na vlečenie káblového bubna	h	95,52 €	2,06	196,77	196,77	0,00
23	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie staveniska		600,00 €	1	600,00	0,00	600,00
24	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie pracoviska		240,00 €	1	240,00	0,00	240,00
25	Energetické zefektívnenie verejného	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	ks	0,00 €		0,00	0,00	0,00
26	Energetické zefektívnenie verejného	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelnotechnické meranie	ks	22,80 €	219	4 993,20	4 161,00	832,20
27	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné vedenie stavby - stavebný dozor	h	30,00 €	16	480,00	0,00	480,00

28	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Autorský dohľad	h	30,00 €	16	480,00	0,00	480,00
29	Energetické zefektívnenie verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výdavky na uvedenie do užívania - REVÍZNA SPRÁVA	ks/SM	6,00 €	219	1 314,00	1 314,00	0,00
Celkom							227 122,13	219 837,37	7 284,76

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	219 837,37	208 845,50